
1

10. schůze rady města konaná dne 5.5.2014
Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Souhlas se zapojením do projektu „Pojďme se dotknout ICT“ – ZŠ Vladimíra Menšíka 
Ivančice
U s n e s e n í :
RM souhlasí se zapojením Základní školy Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-
venkov, do projektu „Pojďme se dotknout ICT“ z operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.3 – další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení.

Schválení Dodatku č. 5 k Rámcové smlouvě číslo O2OP/152187
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě číslo O2OP/152187 s Telefónica Czech 
Republic, a.s., IČ 60193336, který mění max. počet účastnických čísel (SIM) pod 
Městem Ivančice a umožňuje přistoupení městských příspěvkových organizací 
k Rámcové smlouvě uzavřené dne 14.8.2008 mezi Městem Ivančice a Telefónica Czech 
Republic, a.s.

Nařízení města č. 1/2014 o zrušení Nařízení města č. 3/2005 (parkování)
U s n e s e n í :
RM schvaluje Nařízení města  č. 1/2014  o  zrušení  Nařízení města č. 3/2005, 
kterým se vymezují oblasti města, v nichž lze místní komunikace nebo jejich 
určené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu, neboť rekonstrukce 
náměstí ve středu města, po které měla být  zpracována definitivní úprava 
pravidel parkování ve vymezených oblastech města, se v tomto roce provádět 
nebude. Účinnost - dnem 1.6.2014.

Příspěvek Skupiny ČEZ a objednávky reklamního plnění
U s n e s e n í :
RM schvaluje návrh objednávky na reklamu a propagaci Skupiny ČEZ jako partnera 
města Ivančice v rámci akcí města v roce 2014 v celkové výši 400.000,- Kč bez 
DPH. RM dále schvaluje „Pravidla pro rozdělení a administraci příspěvku Skupiny 
ČEZ v roce 2014“ (dále jen „Pravidla“). 

Pro projekty města Ivančice a jeho příspěvkových organizací bude v souladu s 
Pravidly na reklamní plnění využita celková částka 290.000,- Kč, která bude 
použita na financování akcí:

1) Slavnosti chřestu (KIC Ivančice –  40.000,- Kč),
2) Zvyšování kvality služeb ivančického kina - výměna sedaček v Kině Réna (KIC 

Ivančice -  Kino Réna –  140.000,- Kč),
3) Menšíkův úsměv - připomenutí výročí nedožitých 85 let slavného ivančického 

rodáka (KIC Ivančice - Kino Réna - 25.000,- Kč),
4) Ivančický GRILFEST – 4. ročník (Město Ivančice – 70.000,- Kč),
5) Den dětí (ZŠ Vladimíra Menšíka - 5.000,- Kč),
6) Propagace akcí, povinná publicita, tiskoviny (Město Ivančice –  10.000,-

Kč).

V souladu s Pravidly RM objednává provedení reklamního plnění pro Skupinu ČEZ a 
schvaluje úhradu částek na akce/projekty u níže uvedených externích 
subjektů/příjemců v souhrnné výši 110.000,- Kč:

1) Podpora sportovních akcí ivančických házenkářek (HK Ivančice - 15.000,-
Kč),

2) Pokračování rekonstrukce obřadní síně židovského hřbitova v Ivančicích 
(Židovská obec – 15.000,- Kč),

3) Majálesová veselice ivančických škol (Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice -
15.000,-Kč),

4) Bambiriáda (Středisko volného času – 15.000,- Kč), 
5) Dny dětí:  (Občanské sdružení Hrubšice  – 15.000,- Kč,   Sportovní, o.s. 

Řeznovice   –   5.000,- Kč),
6) 65. výročí existence Základní umělecké školy A. Muchy (ZUŠ Ivančice –

5.000,- Kč),
7) Chovatelská výstava drobného zvířectva (Český svaz chovatelů - 5.000,- Kč),
8) Sportovní akce: sportovní akce atletického klubu (Atletický klub Ivančice –

5.000,- Kč), cyklistický závod „Letkovský šíp“ (Cycles Perfekta – 5.000,-
Kč), sportovní akce TJ Slovan (TJ Slovan - 5.000,- Kč),



2

9) Výstava chryzantém v partnerském městě Sládkovičovo - přeshraniční 
spolupráce (Chryzantéma Jižní Morava, o.s. - 5.000,- Kč). 

V souladu s Pravidly RM neschvaluje objednávky reklamního plnění pro akce: 
1) Přednáška Margit SLIMÁKOVÉ - RC Měsíční houpačka, 
2) „Kmen od velké vrby“ - Lesní mateřská školka Za Humny, 
3) „Velké zážitkové odpoledne Soví království“ - Klub Sovička,
4) Řezbaření sochy "Duch místa" - Okrašlovací spolek Ivančice.

Pověření Ing. Roman Sládka přijímat prohlášení o uzavření manželství
U s n e s e n í :
RM pověřuje podle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění Ing. Romana Sládka, člena Zastupitelstva města Ivančice, přijmout 
prohlášení o uzavření manželství ve smyslu § 11 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., 
o matrikách, v platném znění při svatebním obřadu dne 27.6.2014; při tomto 
obřadu je oprávněn použít závěsný odznak.    

Záměr rozšíření svozu bionádob do Budkovic
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozšíření svozu bionádob do Budkovic.  

Zájem o pronájem nemovitosti hotel Besední dům Ivančice
U s n e s e n í :
Vzhledem k usnesením přijatým zastupitelstvem města v souvislosti s objektem 
Besední dům bude RM o projeveném zájmu o pronájem Besedního domu informovat 
zastupitelstvo města.

Smlouva o nájmu hrobového místa na hřbitově v Ivančicích
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 94/2014 s paní M., Kroměříž.

Okrašlovací spolek Ivančice, o.s.– žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory - dotace ve výši 5.000,- Kč 
občanskému sdružení Okrašlovací spolek Ivančice, o.s., IČ 22834109, na akci
„Řezbářský víkend ve Stromokruhu Evropy na jaře 2014“. Hrazeno bude ze schválené 
rezervy na sport a ostatní sdružení.

Rodinné centrum MĚSÍČNÍ HOUPAČKA, o.s.  – žádosti o poskytnutí veřejné finanční 
podpory
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory:

1) - dotace ve výši 5.000,- Kč občanskému sdružení Rodinné centrum MĚSÍČNÍ 
HOUPAČKA, o.s., Ivančice, IČ 27053318, na realizaci akcí pořádaných v rámci 
projektu „Veřejné akce pořádané RC MĚSÍČNÍ HOUPAČKA, o.s. v roce 2014“,

2) - dotace ve výši 10.000,- Kč občanskému sdružení Rodinné centrum MĚSÍČNÍ 
HOUPAČKA, o.s., IČ 27053318,  pro Ivančický lesní klub Za humny inspirovaný 
lesní mateřskou školkou na realizaci projektu „Lesní školka zve kamarády ze 
školek a škol“. 

Hrazeno bude ze schválené rezervy na sport a ostatní sdružení.




